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N.E. NAPIZAZ
AHMOZ TEMNOQON
OIKONOMIKH ENITPONH
ANOZNAZIMA

Aro to aptB. 13/2018 npaktikd ouvedpioong

Inuepa ot 12 tou pnva louviou tou €toug 2018, nuépa Tpitn kat wpa 12:30° to
AoKNTIKO ZupPoUAlo Tng OkovouLKAC Emitponng tou Anfpou Tepnmwy, cUVAABE Og TAKTIKNA
ocuvebpiloon oto AnUoTikO Katdotnua oto Makpuyxwpl, UoTepa amd TNV Pe oplb. Tpwr.
3544/06-06-18 mpookAnon Ttou Mpoédpou autng K. Toepyd Kwv. (dpBpo 75 tou N.
3852/2010) yia tnv oulntnon kot AnPn amodaong oto KOTWTEPW OEPA TNG NUEPHOLOG
Sataénc.

Mpwv amo tnv évapén tng ocuvedpiaong autng o Mpoedpog Slamiotwoe OTL 0 cUVOAO
ENTA ( 7 ) Anpotikwy ZupBoUAwyv Ntav napoévteg ol TEZZEPIZ (4 ):

NAPONTEZ ANMONTEZ
Toepyadg Kwv/vog 1. TolamAég OwuAg
‘E€apxoc Mewpylog 2. Kupitong Fewpylog
Zayoc Baoihelog 3. Toloma lewpyia

MavwAng Fewpylog

No o,k wNeE

- Av Kol vouLpa KAnBEvteg

Jtn ouvedpiaon opioBnke edikoC ypappatéag n  Kovtoyidvvn  Mapaokeun
UTIAAANAOC TOU AjOU YL TNV TAPNON TWV TIPAKTLKWV.

O Npoedpog, Uvotepa amd v Stamiotwon Vmapéng amaptiog Kat adol mMpwTa
opodwva cuudwvnoav yo tnv oculntnon tou Extdg Huepnolag Alataéng Béuatog, knpue
™V évapén tng cuvedplaong elodyovrag to Bépa tng nueprolag dtatagng ya oulntnon.

OEMA ( 1°) «ALdOe0n MOCTWOEWVY
AplBpog Anodaong (74)

YUpdwva pe tnv neput. § tng map 1 tou apBpou 72 tou v. 3852/10 n OLKOVOULKN
grutpont anodaoilel yla TNV £ykplon Twv damavwy Kol Tn SLaBson Twv MIOTWOEWY TOU
TipoUToAoyLopoU, EKTOC Ao eKelveg OV cUpdWVA LE TIG Kelpeveg Slatdéelg anodaaoilel to
Anpotiko TuppouAlo.

Y10 apBpo 103 tou N. 3463/06 opiletal otnv map.2 edad y mwg n  SnuapxLakn

ETILTPOTIH £XEL TIC AKOAOUBEC apoSLOTNTEG HETAEY TWV AWV :
y) amodaoilel yia tnv £ykplon Ttwv Soamavwv Kot tn SdBeon Twv TLOTWOEWV TOU
nipoUmnoloylopol, pe e€aipeon TIg MeEPUTTWOELG TG Tap. 1 tou apBpou 101, tng map. 2 Tou
apBpou 140, twv mopaypddwyv 3, 4 kaL 5 tou apBpou 158 kot Twv apbpwv 202, 220, Kabwg
KOL OTIC TepUTTWOELS ameuBeiag avabeong mpoundelwy, MAPOXNE UTTNPECLWY, EKTTOVNONG
MEAETWV Kol EKTEAEONC EPYWV OE €EALPETIKA EMELYOUOEC TIEPUTTWOELG,

TOpdwva pe TNV eyKUKALO 6347/24-5-1985 tou YNEZAAA opiletal mwe n Yrdion tou
nip/opol amo to A.3. Sev £XeL TNV évvola OTL UETA TOV EAeyxo autoU amd tnv Mepipépela ot
TIOTWOELG TIOU €XouVv ypadTel pmopoulv va dlatebouv xwpi¢ mponyolpevn anddaon Tou
A.Z.n1tng O.E.

Mépav TWV aAVWTEPW TO OVWTEPW Opyava €XOUV TNV OLOKPLTIKN EUXEPELD VO
SL00€ToUV e XWPLOTEG amodAoelg ava Mepimtwon 1N va SLaBETeL OAEG TIG TILOTWOELG 1 £va
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MEPOC QUTWV UE Hio amodacn Imou UMopPEL va IalpveTalL (0TE TNV ap)Xl TOU £TOUG £iTe KOTA
TN SlapKeLld Tou avaloya pe To £(60¢ KAl TO XpOVO TIOU TIPEMEL VA TIPOYHOTOTOLNOEL N

Sdamavn.

Kal k@Aeoe ta péAn tng O. E. v’ anodooioouv OXETIKA.

Ta uéAn tng Owkov. Emtponng €xovrag untoyn, tnv nepurtt. 6 tng nmap 1 tou apbpou
72 tou v. 3852/10 twv apbpwv
apBpo 20 map. 13, TNV £l0QYNON TNG OLKOVOULKAG UTInpeciag Kot
ouvlntnon [Mewoyndnoe o k. MavwAng o omoiog eime Ot dev pmopel va YPndioel tig
TIOTWOELG QUTEG Kal va Kataloylotouv euBUveg otoug unelBuvoug yla Thv Kabuotépnon
ot petapipaoceigl.

Anodacilelt Kata NAsiopnodia

Tn AldBeon TwV MOPOKATW TLOTWOEWV:

103, 209 tou N 3463/2006, tic Sataéelg tou N 3731/08
HETA amo SloAoyikn

AA

Noyaplaopog

EykekpLpuévog

Avapopdwoelg

Awapopdwpévog

Hp/via

MNoco
Aéopeuong

E.A.A.

Awtioloyia
Aéopeuong

YnoAowno

02.15.7311.11

0,00

73.162,93

73.162,93

4/6/18

73.162,93

488

Anokataotaocn
SNUOTIKWV
Ktplwv ano
Beounvia Anpou
Teunwv

0,00

02.30.6322

3.500,00

757,50

4.257,50

5/6/18

1.653,00

489

TéAn
KukAodopiag
doptnywv
QUTOKWVATWVY

2.604,50

02.10.6261.03

0,00

4.200,00

4.200,00

6/6/18

4.200,00

490

Juvtripnon Kt
ETILOKEUN KTIPlwV
aKWATWY TG AE
Néoowvog -
(216nNpoupyLKES
epyaocieg oto
SnUoTIKO
Katdotnua
Jukoupiou & otnVv
AnpOTIKA
BiBALoOnkn
Jukoupiou)

0,00

02.30.6323

500,00

900,00

1.400,00

11/6/18

234,00

491

KTEO OXHMATOZ
KHY-8011

666,00

02.30.6323

500,00

900,00

1.400,00

11/6/18

8,00

492

ENANEAEMXO2
KTEO TOY
OXHMATOZ KHY-
8011

658,00

02.30.6323

500,00

900,00

1.400,00

11/6/18

65,00

493

KTEO OXHMATOZ
KHH-1407

593,00

02.15.6041.01

0,00

1.300,00

1.300,00

11/6/18

1.300,00

494

TAKTIKES
armoSoxEg
(rmepapBdvovtat
Baokdg uobadg,
Swpa goptwy,
YEVIKA Ko ELSIKA
TOKTIKG
erudopara)

0,00

02.15.6054.01

0,00

480,00

480,00

11/6/18

480,00

495

Epyodotikni
elodopd umép IKA

0,00

02.30.6322

3.500,00

757,50

4.257,50

11/6/18

757,50

496

TEAH
KYKAODOPIAZ
FA TO OXHMA
KHY-8149

1.847,00

10

02.15.6321

770,00

866,00

1.636,00

11/6/18

866,00

497

TEAH
KYKAODOPIAZ
FA TO OXHMA
KHY-8126

770,00
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11

02.20.6671

8.000,00

-349,95

7.650,05

11/6/18

124,00

498

NMPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKQN
FNA TO OXHMA
KHY-8011

3.600,34

12

02.20.6263

3.500,00

0,00

3.500,00

11/6/18

49,60

499

2YNTHPHZH KAl
EMIZKEYH TOY
OXHMATOZ KHY-
8011

1.770,20

13

02.20.6671

8.000,00

-349,95

7.650,05

11/6/18

190,46

500

NMPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKQN
FATO OXHMA
KHH-1416

3.409,88

14

02.20.6263

3.500,00

0,00

3.500,00

11/6/18

74,40

501

2YNTHPHZH KAl
EMIZKEYH TOY
OXHMATOZ KHH-
1416

1.695,80

15

02.20.6671

8.000,00

349,95

7.650,05

11/6/18

904,52

502

MPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKQN
FA TO OXHMA
KHY-8011

2.505,36

16

02.20.6263

3.500,00

0,00

3.500,00

11/6/18

223,20

503

FMATHN EPTAZIA
& ZYNTHPHZH
TOY OXHMATOZ
KHY-8011

1.472,60

17

02.20.6263

3.500,00

0,00

3.500,00

11/6/18

558,00

504

FA THN EPTAZIA
& 2YNTHPHZH
TOY OXHMATOZ
KHY-8011

914,60

18

02.30.6671

5.000,00

0,00

5.000,00

11/6/18

1.593,40

505

NMPOMHOEIA
ANTAAANAKTIKQN
A TO OXHMA
KHH-1416

330,07

19

02.20.6671

8.000,00

-349,95

7.650,05

11/6/18

2.351,04

506

NMPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKQN
FA TO OXHMA
TOY AHMOY
TEMMNQN KHH-
1409

154,32

20

02.15.6323.01

0,00

150,00

150,00

11/6/18

150,00

507

TéAn
petaBifaocng

0,00

21

02.20.6323.01

100,00

0,00

100,00

11/6/18

75,00

508

TEAN
petaBifaong

25,00

22

02.30.6323

500,00

900,00

1.400,00

11/6/18

375,00

509

TéAn
petaBifaocng

218,00

23

02.10.6142.05

0,00

15.000,00

15.000,00

11/6/18

15.000,00

510

MAPOXH
YMHPESIQN
SYMMOPDQIHS
TOY AHMOY
TEMNQN 3TON
EYPQMAIKO
KANONIZMO
679/2016 (GDPR)
MIA THN
MPOSTAZIA TON
DYIIKON
MPOZQMNQN
ENANTI THE
EMEZEPTAZIAS
AEAOMENQN
NPOZQMIKOY
XAPAKTHPA KAl
YNHPESIES DPO.

0,00

24

02.10.7133.03

0,00

7.900,00

7.900,00

12/6/18

7.898,00

511

MpounBela
KAtpatiotikwy

2,00

25

02.15.7133.01

0,00

2.000,00

2.000,00

12/6/18

1.999,50

512

MpounBela
KApatiotkwv yLo
Toug madikolg
otabuolg

0,50

26

02.10.7133.01

500,00

10.100,00

10.600,00

12/6/18

4.233,98

513

MpounBela
eNimAwv
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12/6/18 7.500,00 | 514 Epyooieg 0,00
Sapopdwong
TaPaALWV ToU
Afjpou

02.70.02.6262.01 6.000,00 1.500,00 7.500,00

H napovoa anodacn £lafe tov aplOpd 74/2018

E€avtAnBévtwy Twv Bepdtwy TNG nuepnolag Stataéng AVetal n cuvedpiaon
‘EToL ouvTaxbnKe TO MPAKTIKO QUTO, UTIOYPAdETAL amd OAd Ta MAPOVTA UEAN WG

TMAPAKATW:

Ta MéAn

O Npodedpog
(urtoypadég)

(urtoypadn)
Mwoto avtiypado

O Npodedpog O.E.

Toepydg Kwv/vog



ΑΔΑ: Ψ9Υ9ΩΗ7-2Μ9


		2018-06-12T14:20:30+0300
	Athens




